
 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera CONS23 C del 31/12/2023 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs  

COMUNE DI CASTELLO MOLINA DI FIEMME

Provincia di Trento

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

TITOLO 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO 
PLURIENNALE VINCOLATO

Tipologia 0

Capitolo 2 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE IN CONTO 
CAPITLE

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 5000 previsione di 0,00 739.084,80 0,00 739.084,80

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Tipologia 0

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

57.732,00 739.084,80

0,00

0,00

0,00

796.816,80

0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO 
PLURIENNALE VINCOLATO

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

57.732,00 739.084,80

0,00

0,00

0,00

796.816,80

0,00

0,00 0,00

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Capitolo 1800 PNRR, MIS. 1.4.1 CONTRIBUTI DA MINISTERI 
SVILUPPO SOFTWARE, CUP H11F22001320006

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 2 previsione di 0,00 1.756,80 0,00 1.756,80

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 1800 PNRR, MISSIONE 4, COMP. 1, INVESTIM. 1.2 
CONTRIBUTI DA MINISTERI ISTRUZIONE E RICERCA, 
CUP H18H22000460001

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 5 previsione di 0,00 463.065,00 0,00 463.065,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 1900 TRASF. FONDO INVESTIMENTI COM.LI IN C/CAPITALE 
BUDGET 2011/2015 (ART. 11 L.P. 36/93)

residui presunti 30.609,10 30.609,10

Articolo 1 previsione di 0,00 28.031,92 0,00 28.031,92

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

1Pag.



ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

Capitolo 1900 TRASF. "PROGETTO AVISIO" BUDGET E QUOTA EX 
FONDO INVESTIMENTI MINORI (ART. 11 L.P. 36/93)

residui presunti 84.940,62 84.940,62

Articolo 2 previsione di 1.048.575,22 488.415,51 0,00 1.536.990,73

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 1900 FONDO PER GLI INVESTIMENTI COMUNALI DALLA 
P.A.T.

residui presunti 136.162,30 136.162,30

Articolo 4 previsione di 0,00 87.138,59 0,00 87.138,59

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 1900 FONDO PER GLI INVESTIMENTI COMUNALI DALLA 
P.A.T. -  INTEGRAZ. PNRR, MISSIONE 4, COMP. 1, CUP 
H18H22000460001

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 5 previsione di 0,00 228.285,46 0,00 228.285,46

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 2715 CONTRIBUTI DA ALTRI SOGGETTI  PER 
REALIZZAZIONE OPERE PUBBLICHE

residui presunti 369.432,44 369.432,44

Articolo 10 previsione di 79.973,00 86.322,00 0,00 166.295,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.183.548,22 1.383.015,28

0,00

0,00

0,00

2.566.563,50

0,00

906.819,04 906.819,04

Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Capitolo 1715 PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI DI 
GRANDI DERIVAZIONI ACQUA A SCOPO 
IDROELETTRICO

residui presunti 207.416,42 207.416,42

Articolo 1 previsione di 289.373,00 190.140,10 0,00 479.513,10

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

292.373,00 190.140,10

0,00

0,00

0,00

482.513,10

0,00

207.416,42 207.416,42

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.475.921,22 1.573.155,38

0,00

0,00

0,00

3.049.076,60

0,00

1.114.235,46 1.114.235,46

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

2.337.426,50

8.346.933,630,002.312.240,18

0,00 0,00 0,00

2.337.426,50

6.034.693,45

0,00

2Pag.


