COMUNE DI CASTELLO MOLINA DI FIEMME

Provincia di Trento

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: n.protocollo..... Rif. delibera CONS23 C del 31/12/2023

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
					in aumento	in diminuzione	OGGETTO - ESERCIZIO 2024
TITOLO	0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO					•
Tipologia	0						
Capitolo	2	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE IN CONTO	residui presunti	0,00			0,00
Articolo	5000	CAPITLE	previsione di	0,00	739.084,80	0,00	739.084,8
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,0
Totale Tipologia	0		residui presunti	0,00			0,00
			previsione di	57.732,00	739.084,80	0,00	796.816,80
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO	0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di	57.732,00	739.084,80	0,00	796.816,80
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO	4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE					
Tipologia	200	Contributi agli investimenti					
Capitolo	1800	PNRR, MIS. 1.4.1 CONTRIBUTI DA MINISTERI	residui presunti	0,00			0,00
Articolo	2	SVILUPPO SOFTWARE, CUP H11F22001320006	previsione di	0,00	1.756,80	0,00	1.756,8
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,0
Capitolo	1800	PNRR, MISSIONE 4, COMP. 1, INVESTIM. 1.2 CONTRIBUTI DA MINISTERI ISTRUZIONE E RICERCA, CUP H18H22000460001	residui presunti	0,00			0,00
Articolo	5		previsione di	0,00	463.065,00	0,00	463.065,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo	1900	TRASF. FONDO INVESTIMENTI COM.LI IN C/CAPITALE	residui presunti	30.609,10			30.609,10
Articolo	1	BUDGET 2011/2015 (ART. 11 L.P. 36/93)	previsione di	0,00	28.031,92	0,00	28.031,92
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
		DENOMINAZIONE			in aumento	in diminuzione	OGGETTO - ESERCIZIO 2024
Capitolo	1900	TRASF. "PROGETTO AVISIO" BUDGET E QUOTA EX FONDO INVESTIMENTI MINORI (ART. 11 L.P. 36/93)	residui presunti	84.940,62	1		84.940,62
Articolo	2		previsione di	1.048.575,22	488.415,51	0,00	1.536.990,73
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo	1900	FONDO PER GLI INVESTIMENTI COMUNALI DALLA P.A.T.	residui presunti	136.162,30			136.162,30
Articolo	4	P.A. I.	previsione di	0,00	87.138,59	0,00	87.138,59
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo	1900	FONDO PER GLI INVESTIMENTI COMUNALI DALLA	residui presunti	0,00			0,00
Articolo	5	P.A.T INTEGRAZ. PNRR, MISSIONE 4, COMP. 1, CUP H18H22000460001	previsione di	0,00	228.285,46	0,00	228.285,46
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo	2715	CONTRIBUTI DA ALTRI SOGGETTI PER REALIZZAZIONE OPERE PUBBLICHE	residui presunti	369.432,44			369.432,44
Articolo	10		previsione di	79.973,00	86.322,00	0,00	166.295,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Tipologia	200	Contributi agli investimenti	residui presunti	906.819,04			906.819,04
			previsione di	1.183.548,22	1.383.015,28	0,00	2.566.563,50
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Tipologia	400	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali					
Capitolo	1715	PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI DI	residui presunti	207.416,42			207.416,42
Articolo	1	GRANDI DERIVAZIONI ACQUA A SCOPO IDROELETTRICO	previsione di	289.373,00	190.140,10	0,00	479.513,10
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Tipologia	400	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	residui presunti	207.416,42			207.416,42
, -			previsione di	292.373,00	190.140,10	0,00	482.513,10
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO	4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	1.114.235,46			1.114.235,46
			previsione di	1.475.921,22	1.573.155,38	0,00	3.049.076,60
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	2.337.426,50			2.337.426,50
			previsione di	6.034.693,45	2.312.240,18	0,00	8.346.933,63
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00